
 

 

Referat til Menighetsrådsmøte 
Mandag 21. September 
Kl. 18.00-20.30 
Menighetshuset 
 
 
Til menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer 
Det innkalles herved til menighetsrådsmøte. Forfall meldes leder. 
 
Tilstede: 
Per Holdø, Kristin Fossheim, Torkel Djønne, Inger Lise Lerø, Espen Kløw, Anne Nordal Broen,  
Kari Wold Haug, Trygve Rø, Ingeborg Holberg Heggen og Birgit Johanne Wirgenes 
 

Sak nr Om saken Vedlegg 

21/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent 

 

22/20 
 

Menighetens ungdomsarbeid 
Kapellan Ingeborg og ungdomsarbeider Torkel orienterer om status på 
ungdomsarbeidet i Høvik menighet, samt om utfordringer og muligheter.  
Utfordring: Det er færre enn vi ønsker på Ten Sing og klubbonsdagene. Hvordan kan 
Ingeborg, Torkel, Viktoria, Nina og til dels Kari Anne åpne opp ungdomsarbeidet for flere 
igjen? Vi har hatt noen tilbud som ikke har truffet helt. 
Utfordring 2: Mye ensomhet blant ungdom og unge voksne i korona-tid. Hvordan kan vi 
lage gode rom for dem? Ha flere samtaler? Et sted man ikke skal prestere noe. 
Muligheter: Konf.leir, påskeleir og ledertrening står fremdeles sterkt og bygges videre 
på og bygges ut fra. Unge Voksne-satsing i startgropa og veldig viktig. Har et godt miljø 
å bygge videre på i riktig aldersgruppe. 
 
Vedtak: Vi tar orienteringen til etterretning. 
 

 

23/20 Kirkekaffe og Coronatiltak  
Etter lengre tids stopp, tok vi opp igjen kirkekaffe fra august av. I første omgang 
utendørs på kirkebakken. Når vi nå går inn i høsten, må vi ta stilling til om vi ønsker å 
flytte dette innendørs og i hvilken form. Det er krevende for mange å holde distanse og 
vi må overholde de smittevernråd som gis til kirken. Det er uklart hvilket ansvar 
menighetsrådet har for smittevernet, men hensyn har vi alle ansvar for. AU vil derfor 
foreslå at kirkekaffe holdes på en forenklet måte utendørs så lenge det går og ved enkel 
kaffe bakerst i kirken etter dette. Når det er dåpsgudstjeneste kl. 13.00 går det siste ikke 
an. 
Vi vil drøfte dette i menighetsrådet mtp å vedta en midlertidig praksis. 
 
Vedtak: 2 ønsker ikke å gjennomføre kirkekaffe: Kari og Kristin. Menighetsrådet vedtok 
at kirkekaffen skal gjennomføres utendørs. Saken vurderes på nytt i neste 
menighetsrådsmøte.  

 

24/20 Fra siste møte i Bærum kirkelige fellesråd 
 
Inger Lise deltok og refererte fra møtet. 
 
Vedtak: Saken tas til orientering 

 

25/20 Evaluering av arbeidet i menighetsrådet 
 
Selv om det har vært et annerledes år også for menighetsrådet i høst, vil vi ta en runde 
og se på vår arbeidsform og hvordan vi ønsker det framover. 
Medlemmene bes forberede seg på refleksjoner rundt dette. 
 

 



 

 

Det ble meldt ønske om møtende vara på alle menighetsrådsmøter. 
 
Vedtak: Alle varaer innkalles og kan møte hver gang. 
 

26/20 Ekstraordinært offer til Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon 
Trygve har bedt oss ta opp dette og vil innlede. 
 
Vedtak: Offer til Normisjon tas ut og erstattes med offer til Kirkens Nødhjelps arbeid i 
Libanon, dette blir 11.oktober. 
 

 

27/20 Coronaeffekten på offer og givertjeneste 

  pr 21/9-20 

2020 
38600 - Offer/innsamlet til 

egen virksomhet 
47574 

2019 
38600 - Offer/innsamlet til 

egen virksomhet 
83197 

 Redusert med  kr       35 623  
 

  

2020 38610 - Givertjeneste inntekt 117470 

2019 38610 - Givertjeneste inntekt 167800 

 Redusert med  kr         50 330  
 
Rådet tar reduksjonen til etterretning. Neste menighetsblad kan ha et større fokus på 
gaver til menigheten. Brosjyre lages til gudstjeneste 18.oktober. Inger Lise sender noen 
setninger om gave til menighetens arbeid til Marte. 

 

28/20 13-20 feirer 10-årsjubileum 
En person fra Høvik menighetsråd er invitert til feiringen. 

 

29/20 Salmebok 
18 nye salmebøker er reparert av Torkel sin mor. 

 

30/20 Menighetsblad 
Stoffrist 26.oktober. 

 

 


